INDICAÇÃO Nº 286/2015
Solicita realização de recapeamento asfáltico na Avenida dos Palmeiras, Jardim Suíça Paulista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a realização de recapeamento asfáltico na Avenida dos Palmeiras, Jardim Suíça Paulista.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo melhorar as condições de tráfego na via do referido bairro, uma vez que as mesmas se encontram em péssimo estado de conservação, fato que aumenta o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de março de 2015.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 04/03/2015 - 14:56:36 01416/2015
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/03/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário